

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	11.619,39	0,00		11.619,39	0,00 0,00
Totale		0,00	11.619,39	0,00	0,00	11.619,39	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	8.851.625,58 2.010.097,34	6.841.528,24	10.036,17	0,00		145.727,92	6.705.836,49 2.155.825,26
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	6.705,89	6.705,89	50.300,60	0,00			57.006,49
3) Terreni (patrimonio disponibile)	7.464,38	7.464,38	0,00	0,00			7.464,38
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	8.038.534,19 3.651.896,24	4.386.637,95	153.498,83	0,00		929.642,25	3.610.494,53 4.581.538,49
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	255.845,03 86.962,33	168.882,70	0,00	0,00		7.578,64	161.304,06 94.540,97
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	555.852,20 361.579,93	194.272,27	540,77	0,00		27.910,52	166.902,52 389.490,45
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	206.848,59 190.608,95	16.239,64	6.343,70	0,00		5.798,12	16.785,22 196.407,07
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	276.078,56 243.772,62	32.305,94	0,00	0,00		0,00	32.305,94 243.772,62
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	134.430,21 123.671,35	10.758,86	892,43	0,00		892,43	10.758,86 124.563,78
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	467.953,73 217.646,88	250.306,85	0,00	0,00		10.326,51	239.980,34 227.973,39
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	23.301,92 16.875,76	6.426,16	0,00	0,00		6.426,16	0,00 25.992,64
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	8.026.492,87	8.026.492,87	0,00	988.845,63			7.037.647,24
Totale		19.948.021,75	221.612,50	988.845,63	0,00	1.134.302,55	18.046.486,07
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		19.948.021,75	233.231,89	988.845,63	0,00	1.145.921,94	18.046.486,07

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	51.310,46	51.310,46	0,00	0,00			51.310,46
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	450.142,67	450.142,67	443.259,42	309.723,17	11.289,48	1.141,49	593.826,91
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	42.671,26	42.671,26	17.798,90	42.671,26	0,00	0,00	17.798,90
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	881.936,91	881.936,91	303.258,82	372.693,10	0,44	120.310,84	692.192,23
- capitale	1.223.795,32	1.223.795,32	0,00	0,00	0,00	1.215.713,62	8.081,70
a) Altri - correnti	38.217,65	38.217,65	0,00	33.023,00	0,00	5.194,65	0,00
- capitale	156.499,08	156.499,08	2.250,04	12.475,23	0,00	144.023,85	2.250,04
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	986.193,64	986.193,64	8.678,87	353.260,88	97,05	303,23	641.405,45
b) verso utenti di beni patrimoniali	42.114,93	42.114,93	30.597,38	19.314,96	891,77	0,00	54.289,12
c) verso altri - correnti	9.494,14	9.494,14	982,05	9.494,14	0,00	0,00	982,05
- capitale	1.338,78	1.338,78	127,67	1.338,78	0,00	0,00	127,67
d) da alienazioni patrimoniali	800,00	800,00	2.000,00	800,00	0,00	0,00	2.000,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	26.765,65	26.765,65	5.373,66	4.149,90	118,22	11.696,63	16.411,00
4) Crediti per IVA	4.557,33	4.557,33	0,00	0,00	0,00	0,00	4.557,33
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		3.864.527,36	814.326,81	1.158.944,42	12.396,96	1.498.384,31	2.033.922,40
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	683.600,48	683.600,48	6.961.578,69	6.593.551,97			1.051.627,20
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		683.600,48	6.961.578,69	6.593.551,97	0,00	0,00	1.051.627,20
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		4.599.438,30	7.775.905,50	7.752.496,39	12.396,96	1.498.384,31	3.136.860,06
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		24.547.460,05	8.009.137,39	8.741.342,02	12.396,96	2.644.306,25	21.183.346,13
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.110.056,34	1.110.056,34	90.629,82	62.336,78	0,00	1.046.927,01	91.422,37
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.110.056,34	90.629,82	62.336,78	0,00	1.046.927,01	91.422,37

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	391.808,29	391.808,29			67.397,33	0,00	459.205,62
II) Netto da beni demaniali	6.748.621,28	6.748.621,28					6.748.621,28
TOTALE PATRIMONIO NETTO		7.140.429,57	0,00	0,00	67.397,33	0,00	7.207.826,90
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	13.525.735,75	13.525.735,75	432.820,33			1.360.361,54	12.598.194,54
II) Conferimenti da concessioni di edificare	125.051,17	125.051,17	2.812,44			0,00	127.863,61
TOTALE CONFERIMENTI		13.650.786,92	435.632,77	0,00	0,00	1.360.361,54	12.726.058,15
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	545.522,67	545.522,67	0,00	113.520,85	0,00	0,00	432.001,82
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	2.177.632,61	2.177.632,61	728.065,94	791.978,91	0,00	1.340.357,36	773.362,28
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	44.242,65	44.242,65	37.795,00	23.666,06	0,00	14.274,61	44.096,98
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		2.767.397,93	765.860,94	929.165,82	0,00	1.354.631,97	1.249.461,08
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		23.558.614,42	1.201.493,71	929.165,82	67.397,33	2.714.993,51	21.183.346,13
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.110.056,34	1.110.056,34	90.629,82	62.336,78	0,00	1.046.927,01	91.422,37
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.110.056,34	90.629,82	62.336,78	0,00	1.046.927,01	91.422,37

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario